
čiteli'
SCENAR

,,Ne, pane u

Režie:
Scénář:
Produkce:

Kamera:
Střih:
Kosýmy:
Dekorace:
Hudba:
Kulisy a rekvizity:

odborný poradce:

obsazení:

Iakub Dupák
Tommy Chu
Nina ondráková

|akub Dupák
|akub Dupák

Nina ondráková
Alan Htibsch
Nina ondráková

Tomáš Hruška

lomas
Lukáš
Anna
Deváťák

,,osmák"
Ředitel
Učitel1
Učitel2
L]čitel3

Rekvizity

Jan Pokrajac
Lukáš Branný
Nina ondráková
Jakub Dupák
Zvíře z chováku
Vít Beran
Věra Hrušková
Tomáš Hruška
Vojtěch Dvořák

Učitel4
Učitel5
Spáč
Matin Alan HÚbsch
Dav:Magdalena Jandová,Hana stehlíko-

vá,(Michal šebela),Filip Dutčak,(Domínik
Beneš),(Mikoláš Augustýn),Kryštof on_
drák,Adéla Hrušková Michal šebela Mi-
koláš Augustýn, Lukšás strašík

Výzbroj: Stříkací pistole, kuličkové, praky
Bunkr (Deka, lavice, provaz)
Mobil, Psaníčko, Kruhy

Hudba

10 osPlán budovy, Lucerna

Scéna 1
Scéna 2:

Scéna 3:

http://www.iamendo.com/en/track/516747lzero-proiect-09-the-return-of-the-kine
htto://www.iamendo.com/en/track/309780/slitter-bom b
http://www.iamendo.com/en/track/202934/disabled-emotions-suite-part-4

o2014, Jakub Dupák, Tommy chu, Škotní klub zš Kunratíce



Scénář

Scéna1-MULT|scÉNA

',Ne' 
pane učiteli"

NAZEV:

REKVlztrY:

ÚvoD
2 ZBRANĚ

TEcHNlcKÉPoZNÁMKY: PRotÍNÁNÍ,NfuEzD,HUDBA-STŘEDNř,DRAMAT|CKÁ

1 budova školy ze předu
2 hlavníchodba - prázdná
3 chodba před sborovnou,2 žáci se zbraně, podhled
4 sborovna, žáci 8x, nohy nahoře apod.
5 ředítelna, židle zezadu

Dlouhé prolnutí'

Scéna 2
Nnzev:
Mís1o:
PosrAVY:
REKVtzrrY:

Pc Tomáš

vÝUKA
TŘíDA (PŘÍRoDoPls)

ToMÁŠ' LUKÁš 
' 
Uč|TEIKA' MARTIN+ sTuoENTl v PozADí

Třída z pohledu učitele, Ve třídě cca 15 lidí
To je zase nuda. (Paní učitelka je uslyší)

Lukáš Že jo.
Paní učitelka co to tam žvaníte! Tomáši, pojd'k tabuli.

Tomáš jde k tabulí.
PD Paní učitelka Ta k nám řekni, jaký je povrch tetraedru o hraně n centime_

tru.
Tomáš Nevím'
Paní učitelka za pět. Martine, pojd'k tabuli.

Naštvaný Tomáš si jde sednout. Veselý Martin jde k tabuli.
PD Paní učitelka Řekni mi obsah kvádru 1x1x6 cm.

Martin Šest.
Paní učitelka Správně, píšu sijedničku. Tak to má Vypadat Tomáši.

PD Tomáš Já Vám ještě ukážu
D Paní učitelka (sarkastický úsměv).

Scéna 3
NÁzev:

MÍ5To:

PosrAVY:
REKVrzrrY:

Tomáš
AP

Lukáš
Tomáš
Lukáš
Tomáš
Lukáš
Tomáš
Lukáš
Tomáš
Lukáš

BUNKR 1

BUNKR, U ToMÁŠE DoMA (NÍzKý sTRoP)
ToMAš, LUKÁŠ

LAMPA, BUNKR

Pohled na bunkr z venku.
Tomáš rozsvítí lucernu.
Hele, tohle už ta úča přehnala.
Přechod do bunkru.
Jo, to byla fakt podpásovka.
A navíc ten malej parchant má zase jedničku.
Co máš v plánu?
ovládnu školu.
Vtipný.
Né vážně.
To zní dobře, pokračuj.
Potřebujem Víc lidí, mnohem víc.
zejtra to zorganizujem Ve třídě. Anna přivede lidí z céčka.



Scénář

Scéna 4

,'Ne. pane učiteli"

Nnzev:
REKVrzrrY:

MísTo:

PŘÍPMVA PIÁNu

MoBlt, PSANÍčKo
TŘÍDA

(šeptání člověku)
sMs: Ne pane učiteli, zitra, zn: hudba
Psaníčko - předání

PD
D ===

D ===

Scéna 5
Nlzrv: BUNKR 2
MÍsro: BUNKRREKVIZTY: 

."jx,fill^"-Teváťat,,,osmar",spíč(spíVpozadí)+
2 dav

AP Anna Tak Vedu toho osmáka.
Pc Ticho, Udivené pohledy

Tomáš (vystoupí) Hele ty deváťáku, tak nás seznam s plánem.
AP Deváťák (Vytáhne plán školy), Prvním strategíckým cílem bude roz_

hlas.
Takže operace,,Ne, pane učiteli" je tímto zahájena!AP Tomáš

Scéna 6
Nazev:
MísTo:
PosrAVY:
REKVtztrY:

PD Učitelka

Scéna7-MULTIscÉNA

ZAČÁTEK VzPoURY

TŘÍDA (PŘÍRoDoPls)

ToMAš, LUKÁš + DAv

Pohled na třídu, všichni z pohledu učitele, všichni nervózní

Všichni vstanou a bezeslova se pomalu přibližují k učitelí'
(má strach) co to má být? Nějáký špatný Vtip?
Nesou učitelu od katedry.

PD === (linde} Anna připojuje mobil k rozhlasu.
D === (jinde) Pouští hudbu.

NÁzEV:

PosrAVY:
REKVrzrrY:

Mísrn:

DoBYÍí šKotY
DAV, 5 UČlTEtŮ

KRUHY

PŘED šKoLou, TĚtocvlčNA

1C
2AP

AP
c

TECHNlcKÉ PoZNÁMKY: vYHozENÍuČlTEtÉ PŘED šKotou z NADHLEDU,HuDBA NA PozADÍ

Vyhodí učitele před školu.
Tělocvikář visí na kruzích, nervózní
5ebejistí (4) žáci čekajíaž spadne
Vyhodí učitele před školu. Venku je jich 5.



5cénář

Scéna 8

''Ne' 
pane učiteli"

NÁzEV:

MísTo:
PosravY:
REKVtztrY:

TECHNlcKÉ PoZNÁMKY:

 D

c Všichni
AP Ředitel

Rotace kamery

Scéna9-MULTIscÉNA

ÚToK NA ŘEDFEINU

cHoDBA PŘED sBoRovNoU, PŘED šKotou
ŘED|TEt + DAv

ZBMNĚ
HUDBA sLABĚJl

Žácijoou do ředitelny po schodech
Ředitel před sborovnou jako borec.
Na něhol Na něho! Na něho!
(Křičí)Já se vás nebojím. (zeslabuje hlas) VšlcHNl MÁTE
PozNÁMKU !ll
Když ředitel zjistil, že to má prohraný, utekl po schodech a
ani se neohlížel.
Smích !

NÁzev:

TECHNlcKÉ PozNÁMKY:

DoBYÍÁ šKotA
PRoIíNÁNí, NfuEZDY, HUDBA - vÝTĚzNĚ _ TRUBrA

1

z
3

4

Žáci se povalujíve třídě
chodba před sborovnou, 2 žáci se zbraněmi, podhled
sborovna, žáci 8x, nohy nahoře apod., v čele deváťák
ředitelna, židle zezadu
Křeslo V ředitelně se pomalu otáčí- Tomáš.

PD

NAZEV:

MÍsTo:

PosrAVY:

studént
Spáč

EPItoG
SBoRovNA
5PÁč+sTuoENT

Spáč spí, Příjde
VstáVej (strčíspáče), tyjo tys to celý prospal.
(Překvapený), Co?


